
WWW.TEREZAKOMARKOVA.COM/KEMP2025

“DOBRÝ START”
PŘÍMĚSTSKÝ KEMP PRO DĚTÍ
OD 5 LET NEJEN S VÝVOJOVOU
DYSFÁZIÍ
Profesionálně vedený 5 denní kemp nabízí komplexní
program, cílem bude posílení Vašeho
dítka v dovednostech důležitých před vstupem, nebo
návratem do školního prostředí. Naši zkušení lektoři rádi
přijmou také děti s vývojovou dysfázií apod.!

V rámci aktivit se budou dětí učit nahlížet na své
dovednosti a schopnosti, které jsou
důležité a potřebné pro nový školní rok – motorika,
grafomotorika, zraková a sluchová percepce, řeč
a komunikace, pozornost a sociální a emociální stránka. To
vše formou hry, tvorby, poznávání a
diskuse s podporou sebehodnocení.

ODBORNÝ PROGRAM
Zaměříme se na podporu těch oblastí, které jsou
pro komplexní rozvoj a úspěch dítěte důležité.

Rozvoj jazykových a komunikačních dovedností
Podpora kognitivních a (před)matematických
schopností. Rozvoj sociálních a emocionálních
dovedností, nácvik sebeobsluhy a samostatnosti

KVALITNÍ TÝM LEKTORŮ
Tereza Komárková - rodinná psychoterapeutka, lektorka
Alena Krnáčová - speciální pedagožka PPP, rodinná
terapuetka
Podpůrní asistenti a praktikanti se zkušenostmi s dětmi

INDIVIDUÁLNÍ ZPRÁVA
PRO RODIČE I PRO ŠKOLU
online individuální schůzka před zahájením
kempu
individuální zpráva pro každé dítě po skončení
kempu s doporučením pro rodiče i pro školu,
školku Vašeho prvňáčka

SPECIÁLNĚ-PEDAGOGICKÁ
DIAGNOSTIKA
SPECIÁLNĚ-PEDAGOGICKÁ DIAGNOSTIKA
na základě skupinového i individuálního
pozorování
pod vedením Aleny Krnáčové
www.alenakrnacova.cz

PRAKTICKÉ
INFORMACE

termín kempu: 11.8. - 15.8. (po-pá) 
místo konání: Alter centrum; Mezi potoky 1546/6a, Praha
Hostivař
délka programu: od 8:30 do 15:00
kompletní cena kempu: 5 500 Kč
částka zahrnuje obědy a pitný režim, svačinky si děti nosí
vlastní!

komarkova13@gmail.com+420-777-481-265

NAŠE NABÍDKA

!PŘIHLÁŠENÍ NA KEMP DO KONCE
ČERVNA 2025!


